Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

s 01/09- 01/01-
Nr Pershkrimi i Elementeve 3111212017 | 311082017
p |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,842,457 7,058,811
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
p |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitallzuar
» |Té ardhura t& tjera té shfrytézimit
p |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 2,784,114 2,802,524
1 Blerje mallra ) 2,784,114 2,802,524
2 Té tjera shpenzime
» |Shpenzime té personelit 443,035 740,409
1 Paga dhe shpérblime 379,636 634,455
Shpenz_rme té__srgurrmeve shoqérore/shéndetsors (paragitur vegmas nga 63 399 105.954
shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi t aktiveve afatgjata materiale
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi - -
p [Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,211,936 3,133,686
p |T& ardhura té tjera - -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interasa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa {6 arkétueshém dhe t¢ ardhura 6 tjera té ngjashme (paraqitur i i
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

Te ardhura {6 tiera financiare(fitime nqa kembimi) - -
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura sl ) i
aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare - -
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésity ekonomike brenda grupi}
2 Shpenzime té tjera financiare
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet - -
p |Fitimi/fHumbja para tatimit 403,372 382,182
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 86,822 19,110

1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin 86,822 19,110

2 Shpenzimi i tatim fitimit t6 shtyré

3 Pjesa e tatim filimit 16 pjesémarrjeve

p |Fitimi/Humbja e vitit 316,550 363,082
p |Fitimi/Humbja pér: - -
Pronarét e njésisé ekonomike méme - -
Interesat jo-konlroliuese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
01/09- 01/01-
Nr Porshkrimi | Elsmentave 311212017 | 31/0812017
p |Fitimi/Humbja e vitit 316,550 363,082
T8 ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga riviergsimi i aktivet financiare t& mbajtura par shitje
Pjesa e t& ardhurave gjitnéparfshirése nga pjesémarrjet
p |Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin o 0
p |Totali i t& ardhurave gjithepsrfshirése pér vitin 316,650 363,082
p |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 o

Pronarét e njésisé ekonomike meémé

[



